Саме
так, а то і ще більше любить всіх нас
– своїх дітей, Пресвята Богородиця.

В ході історії, Марія залишала
безліч виявів своєї любові до нас,
грішних і немічних людей. Яскравим
свідченням цієї любові є празник
Покрови Пресвятої Богородиці, який
наша свята Церква відзначає 14 (1)
жовтня. Саме він пригадує нам, як
Марія заступилася за своїх дітей, і
відігнала лютих ворогів.

Це чудо сталося в далекому 911 році
в Константинополі. Саме тут, у Вла-
хернському храмі зібралися жителі
міста, щоб просити заступництва від
нападу племені сарацинів (предків
теперішніх турків), які хотіли зруй-
нувати християнське місто.